
 

 

О внесении изменений в решение Совета 

сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района 

от 22 января 2016 года № 3 «Об утверждении структуры администрации 

сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района» 

 

 

В целях совершенствования и оптимизации структуры администрации 

сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района, 

повышения эффективности деятельности исполнительного органа местного 

самоуправления района по выполнению возложенных на него задач, 

руководствуясь Законом Краснодарского края от 08 июня 2007 года N 1243-КЗ 

«О Реестре муниципальных должностей и Реестре муниципальной службы в 

Краснодарском крае» и Уставом сельского поселения Союз Четырех Хуторов 

Гулькевичского района, Совет сельского поселения Союз Четырех Хуторов 

Гулькевичского района решил: 

1. Внести изменения в решение Совета сельского поселения Союз 

Четырех Хуторов Гулькевичского района, изложив приложение в новой 

редакции (прилагается). 

2. Обнародовать настоящее решение в специально установленных местах 

для обнародования муниципальных правовых актов сельского поселения Союз 

Четырех Хуторов Гулькевичского района, определенных постановлением 

администрации сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского 

района от 1 марта 2016 года № 20 «О процедуре обнародования, определении 

мест обнародования муниципальных правовых актов органов местного 

самоуправления сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского 

района», и разместить на сайте сельского поселения Союз Четырех Хуторов 

Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

 

 

 

СОВЕТ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЮЗ ЧЕТЫРЕХ ХУТОРОВ 

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА 
 

РЕШЕНИЕ 

от 21.10.2021  № 1  

х. Чаплыгин 

garantf1://23841243.0/
garantf1://31403200.1000/


2 

 

 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

постоянно действующую депутатскую комиссию Совета сельского поселения 

Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района по бюджету, налогам, сборам, 

муниципальной собственности, экономике, торговле, предпринимательству и 

инвестиционной политике. 

4. Решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава сельского поселения 

Союз Четырех Хуторов 

Гулькевичского района                                                           А.С. Зайченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

УТВЕРЖДЕНА 

решением 27 сессии IV созыва Совета  

сельского поселения 

Союз Четырех Хуторов 

Гулькевичского района 

от 21.10.2021 г. № 1 

 

 

СТРУКТУРА 

администрации сельского поселения Союз Четырех Хуторов 

Гулькевичского района 

 

 

 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

Глава сельского поселения 

Союз Четырех Хуторов 

Гулькевичского района                                                                     А.С. Зайченко 

 

Главный 

специалист 

(2 чел.) 

Глава сельского поселения Союз Четырех Хуторов 

Гулькевичского района 

Ведущий 

специалист 

(2 чел.) 

Инспектор 

по первичному воинскому 

учету  

(не муниципальный 

служащий) 

(1 чел.) 

Главный 

специалист 

 (1 чел.) 0,5ст. 


